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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От         августа   2020 года               
                                           №  проект

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Таицкого городского поселения, передаваемого в собственность Гатчинского муниципального района 

На основании решения совета депутатов МО №24 от 29.11.2019 «О передаче части полномочия по организации в границах поселения централизованного тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО,  
совет депутатов МО Таицкое городское  поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Таицкое городское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области (далее – перечень) согласно Приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования Таицкое городское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области организовать работу по безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества, указанных в перечне.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Таицкое городское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования



    Т.П. Павлова
Приложение

к решению совета депутатов МО

№        от   .08.2020 г.
Перечень 

объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования 
Таицкое городское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, передаваемых 
в собственность муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области

	№ 
п/п
	Наименование муниципаль-ного учреждения / органа, осуществляющего учет имущества казны
	Адрес муниципального учреждения / органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости; 
памятник культуры

(да/нет)
	Основание нахождения объекта / свидетельство о государственной регистра-ции
	Площадь 
(кв. м)/ 
этажность
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость 
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МО Таицкое городское поселение
	Ленинградская область Гатчинский район д.Большие Тайцы ул. Санаторская д.24
	1 этажное помещение контрольно-измерительных приборов и автоматики (лит.Б)
	Ленинградская область Гатчинский муниципальный район Таицкое городское поселение г.п. Тайцы ул.Крайняя д.22а лит.Б
	Муниципальная собственность
	10,5 /1
	47:23:1401001
:5106
	92 426,5

	2
	МО Таицкое городское поселение
	Ленинградская
область Гатчинский район д.Большие Тайцы ул.Санаторская д.24
	1 этажное водонапорная башня (лит.А) с подвалом (лит.А1)
	Ленинградская область Гатчинский муниципальный район Таицкое городское поселение г.п. Тайцы ул.Крайняя д.22а лит.А, А1
	Муниципальная собственность
	6,2/1
	47:23:1401001
:5107
	156 528,75
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